
 
 
 ס"דב

 השבוע  כניתת
            

 ראה פרשת  שבת רבע
 ב "תשפ לול' באו -אבב כ"ט

 26.8-2.9.22 

 שחרית 
 מנחה 

 ערבית
 

6:30 / 5:45 
18:15  /16:40 

20:10 
 

 
 18:41 :הדלקת נרות

   19:51    :השבתצאת 

 המקום  התכנית  שעה ותאריך יום

 18:56 בת ליל ש
 

 
 
 
 

 חד"א/אלונים    לת שבת קבה וחנמ
 
 
 
 

 

 תבש
   אבב ל'

 ראש חודש 
27.8 

        :7:30 
        \7:308:00 

11:30 
13:15/18:00 

 לאחר מנחה  18:15

 

 לימוד מדרש עם הרב יהודה 
 שחרית 

   הרב יהודה עם עוריש
 ה חנמ
 םדי לי ם וריהוד  ומלי -תשיארב
 

 בית מדרש 
 אלונים /חד"א 

 מדרש בית          
 בית מדרש 

 מדרש בית 
 
 ןוראש 

 א' באלול 
 דש חו ראש

28.8 

9:30 
10:00 
10:45 

1 
20:20 

 סאות כהתעמלות על  
 ת גנו רפאעם   – חז"ל ואנחנו

 \ השבוע עם משה בן אור-פרשת השבוע עם משה בן

 כתבי מהר"ל -ע"י מאיר רובינשטיין ןשיעורו 

 בית העם 
 בית העם 
 בית העם 

 בית מדרש 

 שני        
 ב' באלול 

29.8 

9:30 
10:00   

 
10:30 
17:15 
20:20   

 

 על כסאות  תול תעמה
" סיפורו של הרב יצחק דוד גרוסמן ע"פ ספרו של  חיי שליחות"

 יחיאל הררי עם דבי ליפניק 
 הפטרת פרשת שופטים עם שרקה

 פרשת השבוע במבט לאחור עם דבי ליפניק 
 הכנת הלב לימים הנוראים -ן ע"י הרב יהודהו ורשיע

 ית העם ב
 עם הבית 

 
 בית העם 
 לב לביא 

 רש מד בית
 

 י שילש
 ל ג' באלו 
30.8 

9:30 
10:00 
10:45 
16:30 
20:20 

 
 

 על כסאות  עמלותתה
 שיר וסיפור עם שרית נוי  

 שרים עם חנה שפר 
 שירה ונגינה של ידידיה 

 ספר תרי עשר  929-שיעורון 

 

 עם הבית 
 עם הבית 

 בית העם 
 לב לביא 

 בית מדרש 

 
 ייערב

 ד' באלול 
31.8 
 

9:30 
10:00   
10:30 
11:00 
17:00 
19:10 
20:20 

 ות על כסא תעמלותה
 זר ם יצחק פלנרקי אבות עפ

 יר רובינשטיין  שעור עם מא 
 עמירםשיעור עם עוזי 

 שא חינוך בייתי בנו משה שלו-עם הדס ודויד  שיחה
 בהלכה סוגיות   –פרץ  רב עמיחיר עם העושי

 על הסדר תורה   –שיעורון ע"י הרב יהודה 

 עם הבית 
 ם עהבית 
 העם בית 

 בית העם 
 ם הע בית

 בית מדרש 
 בית מדרש 

 שי מיח
 ה' באלול 

1.9 

9:30 
10:00 
10:30 
11:15 
16:30 
20:20 

 על כסאות  מלותהתע
 ספר החינוך עם יצחק פלנזר 

 שרון  עם דוד  נסאסרנה
 אורזים עוגיות  

 שחקי חשיבה עם יהודית אדרעי מ
 פרשת שבוע ע"י עוזי עמירם 

 בית העם 
 בית העם 
 בית העם 

 יבולת במלון אולם ש
 לב לביא 

 בית מדרש 

 שישי 
 ו' באלול 

2.9 

 
9:00 
10:15 

 י ש י ש ום  של י   בית מדרש 
 שיעור גמרא ע"י עוזי עמירם 

 שיעור 

 
 בית מדרש 
 בית מדרש 

                                                                                            

 

       

        

 

 

 

 

 

 

 כרון נר זי
 תשע"ח לולבא 'ג -ז"ל  ב וולפהד



 

                                                                                                                                                              

 

  
           

 
 
 
 
 
 

                                  
 מבית המדרש 

יכין את לבבינו לימים   תהלול נושא השמיטה ומעה מוקדש השנה למכימי שני השיעורון של הרב הי ב  .חזרנו ללמוד

 הנוראים.   

 . ילכל השיעורונים וכן לשיעורים של יום שישהחברים מוזמנים 

                                   מרים ,להתראות                                                                                                                                   

 

********************* 

 

 

 ח בשבת אין שיחה כי לא נמצא מי שישוח *

 לקיץ זה.   נוי  עורה האחרון של שריתי ביום שלישי יתקיים ש *
 

 מחכים לחופשה הבאה.   .ת אותנורבה לשרית שהעשר  תודה רבה,           
 

 תקופה.   שגרים איתנו כברשלו נפגוש את משפחת ביום רביעי   *
 

 בהתקנות פנלים סולריים והילדים מתחנכים בבית. משה -הדס עובדת בקבלה ודויד             
 

 ועוד נשמע ממשפחת שלו.   כל זאת עד איזה גיל?  איך עושים את זה?  מה?ל             
 

 
 

 שרקה.  ודש טוב ולהתראותח  שבת שלום,                                                                           
 

                                                                      

 
 

 ' חפרק  יומא


